Заведующему МКДОУ детский сад «Светлячок» с. Карабула
Колпаковой Екатерине Адамовна
от родителя(законного представителя) Сорокиной Светланы Владимировны,
паспорт 0000 000000, выдан _______     , 00.00.2000г,
Адрес места регистрации или  фактического пребывания с ребенком______________________________
контактный телефон: _________
эл. почта: __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить с 00,00.2022 года моего сына, Сорокина Федора Ивановича, 00,00.2019 года рождения, место рождения ________ (свидетельство о рождении: V-МЮ № 123456, выдано Отделом ЗАГС по г. Энск 10.03.2016), проживающего по адресу по месту жительства или пребывания на закрепленной территории: ___________________, в группу по присмотру и уходу без реализации образовательной программы дошкольного образования с режимом пребывания полного дня.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта Сорокиной Светланы Владимировны;
· копия свидетельства о рождении Сорокина Федора Ивановича;
· копия свидетельства о регистрации Сорокина Федора Ивановича по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
· медицинское заключение Сорокина Федора Ивановича.
Выбираю языком образования _______________________________ язык,
в том числе ____________________ язык, как родной язык.
	«21» июня 2022 г.
	Сорокина
	С.В. Сорокина

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МКДОУ детский сад «Светлячок» с. Карабула ознакомлен(а).
	«21» июня 2022 г.
	Сорокина
	С.В. Сорокина

Даю согласие МКДОУ детский сад «Светлячок» с. Карабула на обработку персональных данных Сорокина Федора Ивановича в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора услуг по присмотру и уходу.
	«21» июня 2022 г.
	Сорокина
	С.В. Сорокина